 TECHNISCHES DATENBLATT Natürliche Dämmstoffe
Naturalia-BAU GmbH | Carlo Abarth Str., 20 | I-39012 Meran | P.IVA: 02271920213 | Tel: +39 0473 499 050 | Fax: +39 0473 499 060 | Mail: info@naturalia-bau.it | Web: naturalia-bau.it Seite:
Druck-Datum: 07.05.2024 11:42
NATURAWALL NK
Putzträgerdämmplatte aus Holzfaser (rundum Nut und Feder)
Vorteile
ausgezeichneter sommerlicher Hitzeschutz
exzellenter Schallschutz

Bezeichnungsschlüssel [EN 13171]
40-60 mm: WF-BS500-T5-WS1,0-MU3-CS(10/Y)200-DS(70,90)3-TR30
80-240 mm: WF-BS500-T5-WS1,0-MU3-CS(10/Y)100-DS(70,90)3-TR20
Dimensionsstabilität DS (70,90) 3
Kantenprofil con incastro sui quattro lati / Nut und Kamm
Kurzzeitige Wasseraufnahme WS [kg/m²] 1
1/21/2
 TECHNISCHES DATENBLATT Natürliche Dämmstoffe
Naturalia-BAU GmbH | Carlo Abarth Str., 20 | I-39012 Meran | P.IVA: 02271920213 | Tel: +39 0473 499 050 | Fax: +39 0473 499 060 | Mail: info@naturalia-bau.it | Web: naturalia-bau.it Seite:
Druck-Datum: 07.05.2024 11:42
Erklärte Wärmeleitfähigkeit λD [W/mK] 0,043 (40-60 mm), 0,040 (≥ 80 mm)
CE-Kennzeichnung UNI EN 13171
Lieferform
Art.Nr. Dicke Format Maßeinheit m² / Stk m² / Pal Stk / Pal Netto kg / m² Netto kg / Stk
NWNK040E 40 mm 223 x 60 cm M² 1,34 74,93 56 7,2 9,63
NWNK060 60 mm 132,5 x 60 cm M² 0,8 30,21 38 10,8 8,59
NWNK080 80 mm 132,5 x 60 cm M² 0,8 22,26 28 11,2 8,9
NWNK100 100 mm 132,5 x 60 cm M² 0,8 17,49 22 14 11,13
NWNK120 120 mm 132,5 x 60 cm M² 0,8 14,31 18 16,8 13,36
NWNK140 140 mm 132,5 x 60 cm M² 0,8 12,72 16 19,6 15,58
NWNK160 160 mm 132,5 x 60 cm M² 0,8 11,13 14 22,4 17,81
Lagerung
Paletten auch im Freien auf einem ebenen und stabilen Boden lagerbar. Es können bis zu vier Paletten übereinander gestapelt werden.
2/22/2